 u QUALITY EXPERT专家系统
质量管理平台™
技术参数
2021年3月
USTER® QUALITY EXPERT专家系统
质量管理平台™
技术参数 2
USTER® QUALITY EXPERT专家系统是用于纱线制造过程中的高级工序优化的质量管理平台

– USTER® QUANTUM 3/4.0清纱器记录的质量参数
实验室利用率图表 – 以条形图显示每个连接实验室仪器的使用情况图示
纱线预测 以图形形式表示纱线等级，等级为1至5，适用于
– 采用USTER® TESTER 6条干仪CS、OM、OH和HL传感器组合的
织物外观
– 采用CS、OH和HL传感器组合的抗起球性
– 以下仪器组合的织造性能：USTER® TENSOJET 4/5高速强伸
仪、USTER® QUANTUM 3/4.0清纱器（通过USTER® QUANTUM
EXPERT专家系统）（需要具备 USTER® QUANTUM 3/4.0 清纱
器的电容性基础清纱、异纤/植物纤维和高级分级功能)
USTER® QUALITY EXPERT专家系统
质量管理平台™
技术参数 7
USTER® GRADES――应用范围（软件版本 3.0 或以上）
  织物外观等级  抗起球性等级  织造性能等级
材料类型  环锭纱 紧密纱 转杯纱 喷气纱 环锭纱 紧密纱 转杯纱 喷气纱 环锭纱 紧密纱 转杯纱 喷气纱
100 %棉普梳
100 %棉精梳
100 %涤纶普梳
100 %粘胶普梳
100 %莫代尔普梳
100 %莱赛尔普梳
100 %麻普梳
20 – 65/80 – 35涤/棉*
35 – 55/65 – 45涤/棉*
25 – 70/75 – 30涤/棉*
35 – 70/65 – 30涤/棉*
15 – 80/85 – 20涤/棉*
45 – 55/55 – 45棉*/莫代尔
48 – 60/40 – 52棉*/莫代尔
55 – 75/45 – 25涤/粘
45 – 75/55 – 25涤/粘
50 – 90/50 – 10涤/粘
•
•